
 
 

UCHWAŁA NR 450/LXXV/24 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 79 b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1047, 1053, 1088, 1123, 1193, 1234, 1394, 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się opłatę za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu o kwotę 9,00 zł osobom, które są 
obowiązane ubiegać się o wydanie tego dokumentu z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu 
właściciela lub posiadacza pojazdu, spowodowanej zmianami administracyjnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pajęczańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Jaskuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2882


	UCHWAŁA NR 450/LXXV/24 RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T12:10:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




